合计 21,000 -- -- -- -- -- -- 76.05 74.55 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立公司

方名称

合同

订立

对方

名称

合

同

标

的

合同

签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估机

构名称

（如

有）

评估

基准

日（如

有）

定

价

原

则

交易价

格（万

元）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至报告期末

的执行情况

披露

日期
披露索引

无锡智能自控

工程股份有限

浙江

逸盛

新材

控

制

2019

年 05

月 23

  无

招

投

标

16,120 否 无

截止本期末，公

司已收到合同

金额 31%款项，

2019

年 06

月 03

详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）《重大

合同公告》（公告编号：

无锡智能自控工程股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

公司 料有

限公

司

阀 日 定

价

已完成 40%合

同项下产品生

产交付。

日 2019-032）

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于无锡市环境保护部门公布的重点排污单位，生产活动中没有大量有害污染物质排放的情况。同时，公司一直

注重环境保护，生产严格按《大气污染物综合排放标准》（GB16297）、《污水综合排放标准》（GB8978）、《工业企业

厂界噪声标准》（GB12348）等国家有关环境保护法律法规执行。

公司还专门制定了《固体废物管理办法》、《危险废弃物管理办法》等制度，并严格遵照执行。公司对噪音污染源采取

严格的隔音、隔离措施，积极控制影响范围。公司生产过程中产生的相关噪音、废气、废水环境影响较小。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡智能自控工程股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 165,899,600 49.90%   -37,726,981 -37,726,981 128,172,619 38.55%

3、其他内资持股 165,899,600 49.90%   -37,726,981 -37,726,981 128,172,619 38.55%

其中：境内法人持股 5,072,800 1.53%   -5,072,800 -5,072,800

   境内自然人持股 160,826,800 48.37%   -32,654,181 -32,654,181 128,172,619 38.55%

二、无限售条件股份 166,593,200 50.10%   37,744,226 37,744,226 204,337,426 61.45%

1、人民币普通股 166,593,200 50.10%   37,744,226 37,744,226 204,337,426 61.45%

三、股份总数 332,492,800 100.00%   17,245 17,245 332,510,045
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

一、报告期内，公司股东沈剑标、无锡天亿信投资有限公司限售股解除限售，导致股本结构发生变化。

二、2019年度，公司部分董监高减持股份，导致本年度高管锁定股数量发生变化。

三、公司于2019年7月2日公开发行了230万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额2.30亿元，自2020年1月8日起开始

转股。截至2020年6月30日，智能转债因转股累计减少165,000元（1,650张），累计转股17,245股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]683号”文核准，公司于2019年7月2日公开发行了230万张可转换公司债券，

每张面值100元，发行总额2.30亿元。

经深交所“深证上[2019]408号”文同意，公司本次公开发行的2.30亿元可转换公司债券于2019年7月23日起在深交所挂牌

交易，债券简称“智能转债”，债券代码“128070”。

根据《无锡智能自控工程股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的有

关规定，智能转债自2020年1月8日起开始转股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年3月31日召开了第三届董事会第二十次会议，审议通过了《关于公司以集中竞价方式回购部分社会公众股份方